ihale konusu iş veya benzer işler alanında faaliyet gösteren en 
az üç istekli davet edilmek suretiyle gerçekleştirilen ihale usulüdür. 

(2) Açık ihale usulü veya belli istekliler arasında ihale usulü ile yapılan ihale sonucunda teklif 
çıkmaması halinde pazarlık usulü ile ihale yapılabilir. 

(3) Başkanlığın, 733.000,00 TL (yediyüzotuzüçbin Türk Lirası) (4.705.631,79 TL) dâhil, KDV hariç 
733.000,00 TL (yediyüzotuzüçbin Türk Lirası) (4.705.631,79 TL) tutarına kadar olan her türlü işleri 
pazarlık usulü ile ihale yapılabilir.(2) 

(4) 17 nci maddenin birinci fıkrasının (a) bendi uyarınca yapılacak ihalelerde; ön yeterlik 
listesinde gerekli iş deneyim belgesini verebilecek yeterli sayıda aday bulunmaması veya ihale